
III Tydzień wielkiego postu 
 23 III - 30 III 2025 r.  

  III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU (dnia 23 marca),  Rekolekcje  
7,30 Za † Janinę Trombala i zmarłych z rodziny 
9,30 1. Za parafian;          
        2. Dziękczynno-błagalna w intencji Lidii Wajdzik, od Apostolstwa Dobrej Śmierci  
11,30 Dziękczynno-błagalna za wstawiennictwem św. Józefa w intencji rodziny  
15,45 Nabożeństwo Gorzkich Żali i kazanie pasyjne  
16,30 Dziękczynno-błagalna za rodzinę Gruchel o zdrowie i Boże błogosławieństwo 

   PONIEDZIAŁEK (dnia 24 marca) 
7,00 Za  † córkę Beatę w 16 rocznicę śmierci  
17,00 1. Za † Emilię i Franciszka oraz ich rodziców z obu stron 
        2. Za † Anetę Siatkowską  

   WTOREK (dnia 25 marca), uroczystość Zwiastowania NMP 
7,00 Za † mamę Matyldę Starowicz w 20 r. śmierci, tatę Władysława, siostrę Agatę Ku-
basiak 
17,00 1. Za † brata Piotra;  
        2. Za † Karola Mentla, od koleżanek Ireny, Haliny, Małgorzaty, Czesławy 

   ŚRODA (dnia 26 marca), Zakończenie rekolekcji parafialnych 
7,00 Za † Krystynę Niemiec, od sąsiadów z ul. Morcinka 17 kl. 5 (poza parafią od siostry 
Marysi z dziećmi i wnukami)  
17,00 1. Za † Krystynę Niemiec, od rodzin Kłosek i Swoboda 
         2. Za † Karola Mentla od rodziny Czerch - Oli i Darka z dziećmi  

   CZWARTEK (dnia 27 marca) 
7,00 Za † Leopoldynę Hatlas, od rodziny Wrona 
16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 
17,00 O owoce wielkopostnej odnowy i w intencjach parafialnej wspólnoty ADŚ 

   PIĄTEK (dnia 28 marca) 
7,00 Za †† Rudolfa Brachacza, Anielę i Józefa Szostoków, Droga Krzyżowa 
17,00 Droga krzyżowa, Msza św. 1. Za †† Helenę Szmig i Tadeusza, rodziców i rodzeń-
stwo z obu stron;   2. Za † Wiesława Krzyżowskiego w 30 dzień po śmierci, od sąsiadów 
Szubert, Kurczyk, Śliż     

    SOBOTA (dnia 29 marca) 
7,00 Za †† Izabelę, jej rodziców Krystynę i Zbigniewa 
11,00 w kościele śś. Piotra i Pawła: Msza św. z nawiedzeniem kościoła jubileuszowego - 
Za parafian 
17,00 Za †† Zygmunta Krysińskiego, od Zofii Sordyl z Cieszyna         

   IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU (dnia 30 marca) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Tomasza i Bogusławy z okazji urodzin 
9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji rodziny Kroczek i Szajter 
15,45 Nabożeństwo Gorzkich Żali i kazanie pasyjne  
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuka Wojciecha z okazji 2 urodzin o Boże bło-
gosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

 III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU,  
DNIA 23 MARCA 2025 r. 

 

Zapraszamy dziś na nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym o g. 
15,45. 

Zapraszamy do licznego udziału w rekolekcjach, od poniedziałku do środy 
Msze św. z naukami rekolekcyjnymi są o g. 7 i 17, w poniedziałek i wtorek 
także nauki stanowe po wieczornej Mszy św., od g. 16 adoracja i okazja do 
Spowiedzi św. Cały program rekolekcji w biuletynie i w gablotce. Kolektą w 
środę wspieramy dzieła ewangelizacyjne o. rekolekcjonisty. 

We wtorek obchodzimy uroczystość Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny, 
podczas Mszy św. w tym dniu będzie można włączyć się w Dzieło Adopcji 
Dziecka Poczętego. 

W sobotę nasza parafia – przygotowana duchowo rekolekcjami - nawiedza 
kościół jubileuszowy śś. Piotra i Pawła w Skoczowie. Rozpoczęcie w naszym 
kościele krótkim nabożeństwem o g. 10, potem przejście (indywidualnie) do 
kościoła śś. Piotra i Pawła i tam o g. 11 Msza św. w intencji naszej parafii. 

Spotkania formacyjne w tym tygodniu mają:  
-w czwartek po Mszy wieczornej – dzieci przygotowujące się do I Komunii 
św. z rodzicami (gr. II); 
- w piątek – po wieczornej Mszy św. – krąg biblijny. 

W piątek nabożeństwo Drogi Krzyżowej o g. 17 (przedtem wypominki za 
zmarłych), również po rannej Mszy św. będzie rozważanie Drogi krzyżowej. 

Dziękujemy mieszkańcom ul. Morcinka 24   za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 26.  
Bóg zapłać za ofiary ub. niedzieli (6618 zł) na pokrycie kosztów ogrzewania. 

W przyszłą sobotę po wieczornej Mszy św. i w niedzielę po każdej Mszy św. 
członkowie parafialnego Caritas będą zbierać ofiary na świąteczną pomoc dla 
potrzebujących. Polecamy to dzieło Waszej ofiarności. 

Są jeszcze wolne miejsca na wyjazd do Ludźmierza 12 IV, w zakrystii także 
zapisy na pielgrzymkę do Kalwarii Pacławskiej (z zaliczką 100 zł), zapisy na 
wyjazd rodzinny do Chorwacji oraz do Włoch – u ks. Mikołaja. 
 

Przy bocznym wyjściu prasa katolicka, a także można nabyć świece wielka-
nocne z akcji Caritas, z których dochód przeznaczony jest na wielkopostne 
dzieła miłosierdzia. Kawiarenka parafialna dziś czynna po Mszy o g. 9,30, 
biblioteka w tym tygodniu nie będzie czynna. 

 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 12(527/2025),  dnia 23 marca 2025 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Plan rekolekcji           4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 III Niedziela wielkiego postu; Czytania mszalne:  
Wj 3,1-8a.13-15, Ps 103; 1 Kor 10,1-6.10-12; Łk 13,1-9 
    
 Czytanie z Księgi Wyjścia 
      Mojżesz pasł owce swego teścia, Jetry, kapłana Ma-
dianitów, zaprowadził pewnego razu owce w głąb pustyni  
i przyszedł do góry Bożej Horeb. Wtedy ukazał mu się Anioł 
Pański w płomieniu ognia, ze środka krzewu. Mojżesz widział, 
jak krzew płonął ogniem, a nie spłonął od niego. Wtedy Moj-
żesz powiedział do siebie: Podejdę, żeby się przyjrzeć temu 
niezwykłemu zjawisku. Dlaczego krzew się nie spala? Gdy zaś 
Pan ujrzał, że Mojżesz podchodził, żeby się przyjrzeć, zawołał 
Bóg do niego ze środka krzewu: Mojżeszu, Mojżeszu! On zaś 
odpowiedział: Oto jestem. ... 

Czytanie z 1 Listu św. Pawła do Koryntian   
                  Nie chciałbym, bracia, żebyście nie wiedzieli, że nasi 
ojcowie wszyscy, co prawda, zostawali pod obłokiem, wszyscy 
przeszli przez morze, i wszyscy byli ochrzczeni w [imię] Mojże-
sza, w obłoku i w morzu; wszyscy też spożywali ten sam po-
karm duchowy i pili ten sam duchowy napój. Pili zaś z towarzy-
szącej im duchowej skały, a ta skała - to był Chrystus... 

Słowa Ewangelii według świętego Łukasza    
    W tym czasie przyszli niektórzy i donieśli Mu o Gali-
lejczykach, których krew Piłat zmieszał z krwią ich ofiar. Jezus 
im odpowiedział: Czyż myślicie, że ci Galilejczycy byli więk-
szymi grzesznikami niż inni mieszkańcy Galilei, że to ucierpie-
li? Bynajmniej, powiadam wam; lecz jeśli się nie nawrócicie, 
wszyscy podobnie zginiecie. Albo myślicie, że owych osiemna-
stu, na których zwaliła się wieża w Siloam i zabiła ich, było 
większymi winowajcami niż inni mieszkańcy Jerozolimy? By-
najmniej, powiadam wam; lecz jeśli się nie nawrócicie, wszyscy 
tak samo zginiecie. I opowiedział im następującą przypowieść: 
Pewien człowiek miał drzewo figowe zasadzone w swojej win-
nicy; przyszedł i szukał na nim owoców, ale nie znalazł. Rzekł 
więc do ogrodnika: Oto już trzy lata, odkąd przychodzę i szu-
kam owocu na tym drzewie figowym, a nie znajduję. Wytnij je: 
po co jeszcze ziemię wyjaławia? Lecz on mu odpowiedział: 
Panie, jeszcze na ten rok je pozostaw; ja okopię je i obłożę na-
wozem; może wyda owoc. A jeśli nie, w przyszłości możesz je 
wyciąć.  

WPROWADZENIE 
Gromadzimy się przy 

ołtarzu Pana, aby skoszto-
wać i zobaczyć, jak dobry 

jest Pan, który nas powołał 
do zbawienia. On dał nam 
swojego Syna, aby stał się 

ofiarą przebłagalną za 
nasze grzechy i całego 

świata. Chrystus pragnie 
swoją miłość wlać w serca 

ludzkie. Po raz kolejny 
Jezus przypomina nam 

dzisiaj  
o potrzebie nawracania, 
czyli powrotu do Niego. 
Bóg jest cierpliwy wobec 
nas, czeka na naszą decy-
zję. Niech nam w tym po-
mogą dziś rozpoczynające 
się parafialne rekolekcje 

wielkopostne, które będzie 
głosił o. Archanioł Borek  

z Cieszyna. Wzywamy 
światła Ducha Św. dla re-
kolekcjonisty i wszystkich 
uczestników rekolekcji. 

 

PARAFIALNE REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE, 
22-26 marca 2025 r. 

 Sobota, 22 III  
g. 17,00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną 

 Niedziela, 23 III 
Msze św. z naukami rekolekcyjnymi o g. 7,30, 9,30, 
11,30 i 16,30  
g. 15,45 – Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

 Poniedziałek, 24 III 
g. 7– Msza św. z nauką rekolekcyjną,  
     po Mszy nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 
g. 16,00 – Adoracja Najświętszego Sakramentu, Spo-
wiedź św. 
g. 17,00  – Msza św. z nauką rekolekcyjną 
    po Mszy – nauka stanowa dla kobiet 

Wtorek, 25 III 
g. 7,00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną,  
    po Mszy nabożeństwo Drogi Krzyżowej 
g. 16,00 – Adoracja Najświętszego Sakramentu, Spo-
wiedź św. 
g. 17,00  – Msza św. z nauką rekolekcyjną 
    po Mszy – nauka stanowa dla mężczyzn 

Środa, 26 III 
g. 7,00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną;  
  odnowienie zawierzenia parafii Bożemu Sercu 
g. 16 – adoracja Najświętszego Sakramentu, od g. 16 – 
Spowiedź św. 
g. 17,00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną 
         odnowienie zawierzenia parafii Bożemu Sercu 

Rekolekcje głosi o. Archanioł Borek z Cieszyna, pro-
wincjalny sekretarz ewangelizacji i misji, pasterz SNE 
„Zacheusz” 

Sobota, 29 III - nawiedzenie kościoła jubileuszowe-
go przez naszą parafię 
g. 10 - nabożeństwo rozpoczynające w naszym kościele 
g. 11 - Msza św. w  kościele jubileuszowym śś. Piotra i 
Pawła w Skoczowie 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

